ת"פ 1204-12-13 מדינת ישראל נ' נסימי
תיק חיצוני: 0-5130-20130-1788

כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
רבקה נסימי הנאשמת

פסק דין

הנאשמת שלפניי הודתה בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בו תוקן כתב האישום בביצוע שתי עבירות של ניסיון
להיזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיף 452 ביחד עם סעיף 25 בחוק העונשין התשל"ז -1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשמת מתגוררת בבניין אשר בקומת הקרקע שבו נפתחה חנות ופיצוציה
המתלוננים ומנגד מטרד העסק בהפעלת רואה והנאשמת העסק הפעלת לעניין מחלוקת קיימת הצדדים בין כאשר

טוענים להטרדות חוזרת ונשנות של הנאשמת כלפיהם.

אשר על כן, סבורני כי האינטרס הציבורי אינו מחייב להרשיע את הנאשמת במקרה זה, ולפיכך אני מקבלת את המלצות
שירות המבחן ומטילה על הנאשמת צו מבחן למשך שנה מהיום ושל"צ בהיקף של 80 שעות בהתאם לתכנית שתוכן על

ידי שירות המבחן.

מובהר לנאשמת כי ככל שלא תבצע את תכנית השל"צ ניתן יהא לשוב ולגזור את עונשה.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ה, 17 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.